
ANUNCIO

ASUNTO: CONCURSO DE MÉRITOS_REVISIÓN RECLAMACIONES.

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TRABAJADORES/AS SOCIALES DEL AYUNTAMIENTO DE L’ALFÀS DEL PI.

Por la presente, se hace público para general conocimiento la  puntuación obtenida tras la revisión de las reclamaciones en el  concurso de méritos del
procedimiento de selección cuyo resultado es el siguiente:

Nº 
NOMBRE Y APELLIDOS RGE

I. Experiencia profesional(máx.10
puntos)

a) Servicios
prestados como

Trabajador/a
Social en la

Admón. Pública
(0,20 puntos/mes)

b) Servicios
prestados como

Trabajador/a
Social en el

ámbito privado
(0,18

puntos/mes)

II.
Voluntariado

(máx. 2
puntos)

III. Cursos
de

Formación
y

Perfeccion
amiento

específico
(máx. 10
puntos)

IV.
Conoci
mientos

de
Valenci

ano
(máx. 5
puntos) 

V. Otros
idiomas (máx. 5

puntos)

PUNTUACIÓ
N TOTAL
MÉRITOS

25 MARÍA CRISTINA HERNÁNDEZ MASCUÑÁN

2021010536
2021011016

2021011018 (Doc.
Repetida del Reg.

Anterior)

10 2 10 2 5 29

44 DIANA MONTIEL IVARS
2021010585
2021010767

10 10 5 4 29

141 MIREIA CARBONELL  CLIMENT 2021010850 10 2 10 3 3 28

21 LAURA ANDRÉS PRIETO 2021010401 10 2 10 3 3 28

65 LETICIA SERRANO MUÑOZ 2021010686 10 2 10 2 3 27

52 NOELIA MARTÍNEZ VÁZQUEZ 2021010588 10 10 2 5 27

135 FRANCISCA ALCALAZ CANDELA 2021010925 10 10 2 5 27

41 CRISTINA LIDIANA JORDÁ CERDÁ 2021010582 10 0,75 10 3 3 26,75

144 ROCIO GOMEZ MARTINEZ 2021010971 10 10 2 4 26

113 BLANCA ESTER RESCO GARCÍA 2021010844 10 10 2 4 26

104 MARÍA ASUNCIÓN PASCUAL SANTACRUZ 2021010757 10 10 3 3 26

58 YOLANDA CABRERA PASTOR 2021010665 9,5 10 2 4 25,5

120 ANA BELÉN SORIA SESER 2021010870 10 10 5 25
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20 MÓNICA ESCODA MARTÍNEZ
2021010511
2021010667

10 10 2 3 25

29 ASUNCIÓN CALPENA MARTÍNEZ 2021010548 10 10 2 3 25

8 CÉSAR ROLDÁN BORONAT 2021010326 10 10 5 25

27 DAVID GARCÍA GÓMEZ 2021010504 10 1 10 2 2 25

155 LUCIA PEREZ TORREGROSA 2021010934 10 10 2 3 25

62 MARÍA TERESA PASCUAL NADAL 2021010673 9,57 10 5 24,57

43 MARÍA DEL MAR MARTÍNEZ FUENTES 2021010592 1,96 6,57 10 3 3 24,53

143 CRISTINA SANSALONI ANDRES 202101063 10 8,5 3 3 24,5

74 BEATRIZ LUENGO PÉREZ HICKMAN 2021010768 6,4 3,6 9,25 2 3 24,25

61 MARÍA JOSÉ SOLIVELLES PEREA 2021010671 9,47 8,75 3 3 24,22

100 AITAMÍ COLLADOS PADILLA 2021010714 10 2 10 2 24

114 ANTONIA LUZÓN GARCÍA 2021010849 10 10 2 2 24

76 MARÍA CRISTINA GARCÍA-DOTOR PÉREZ
2021010773
2021010774

10 8,25 2 3 23,25

24 ROSA SÁNCHEZ ROJO
2021010517
2021010520
2021010524

6,3 2,8 1 10 3 23,1

115 KRISTEL SANCHÍS JUAN 2021010846 10 10 3 23

147 ANGELA SEVA ORTIZ 2021010848 10 10 3 23

90 SARA POZO PÉREZ
2021010825
2021010827

10 10 3 23

53 MARÍA JUDITH BARBERÁ VALOR 2021010657 10 10 3 23

151 OSCAR MANUEL CABRERA GALISTEO 2021010994 10 10 3 23

69 NEUS REVERT CABANES 2021010600 8,47 6,5 5 3 22,97

82 ANA MARÍA CERDÁ VÍLCHEZ
2021010811
2021010882

10 2,75 10 22,75

22 MIRIAN CASTILLO RUBIO 2021010406 4,62 2 10 2 4 22,62

94
FRANCISCO ANTONIO CASTAÑO 
RODRÍGUEZ

2021010833
2021010836

1,99 5,24 2 10 3 22,23

142 LORENA LLINARES MARTINEZ
2021010905
2021011103

10 10 2 22

159 PILAR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 2021011007 10 10 2 22

133 MARIA TERESA LOPEZ BAEZA 2021010923 10 10 2 22

106 JOSEP FRASQUET ORQUÍN 2021010842 10 10 2 22

146 CRISTINA PEÑA BOROBIA 2021010986 10 10 2 22
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116 ROSA SANTOS LEÓN 2021011015 10 2 10 22

60 ESTHER DOMENECH CLIMENT 2021010670 10 10 2 22

98 MÓNICA BLÁZQUEZ MENDOZA 2021010839 10 10 2 22

83 BEGOÑA ROIG BERENGUER 2021010816 10 9 3 22

97 MARÍA DOLORES MUNERA PASTOR 2021010838 9,2 7,5 2 3 21,7

75 ALEXANDRA CARRASCO MIRA 2021010772 4,63 2 10 2 3 21,63

79 OLIVIA CERVERA ALEPUZ
2021010799
2021010808

10 3,5 3 5 21,5

63 MARÍA DEL CARMEN VENCET TORMO 2021010675 8,27 7 3 3 21,27

126 ANABEL MOYA CONESA
2021010908
2021010909

7,09 2 10 2 21,09

72 ANDREA MENGUIANO MANZANARES 2021010765 5,78 10 5 20,78

149 MARIA NIEVES MORENO MARTINEZ 2021010990 3,82 0,75 10 2 4 20,57

73 ROCÍO FERRÁNDIZ MOLLÁ 2021010766 10 8,5 2 20,5

32 JORGE CABEZUELO CARBONELL 2021010559 7,2 6,25 3 4 20,45

93 ISABEL CASTELLS FERRER 2021010832 8,26 2 7 3 20,26

103 TRINIDAD FERRI GANDÍA 2021010754 10 8,25 2 20,25

128 ALICIA GARCÍA MARTINEZ 2021010912 4,4 4,5 10 2 20,09

129 RAQUEL CASTILLO FAUS 2021010915 8,05 1 8 3 20,05

95 MARÍA DOLORES JIMÉNEZ GARCÍA 2021010835 10 10 20

81 MARÍA HERMINIA MUÑOZ MARTÍNEZ 2021010807 10 10 20

40 ANA ISABEL GOMIS SUCH
2021010593
2021010819

2 10 3 5 20

136 LAURA COLOMA ALMEDA 2021010926 5,86 10 2 2 19,86

131 LUCIA OCHOA MARTINEZ
2021010918
2021010919

4,8 10 2 3 19,8

101 TARA LOUISE KILBOURNE
2021010733/20210108

92 2,8 10 2 5 19,8

49 BEATRIZ CASTILLO ALCOLEA
2021010614
2021010618

7,56 10 2 19,56

124 MARÍA JOSEFA LÓPEZ GARCÍA 2021010890 10 7,5 2 19,5

45 DESIRÉ ROSA NAVARRO 2021010591 8,02 5,25 2 4 19,27

122 ROSA MARÍA VIECO MARCO
2021010886
2021010906

10 9,25 19,25

10 ELIZABETH VIRGINIA LAURA CANAVIRI 2021010377 4,66 0,09 0,5 10 2 2 19,25

121 GEMA MOYA ARACIL 2021010876 10 6,5 2 18,5

145 NOEMI MORENO MATEO 2021010979 3,4 2,16 6,75 3 3 18,31

Id
en

tif
ic

ad
or

 1
f2

Z
 u

IS
T

 y
s3

+
 A

ks
X

 P
st

y 
em

if 
E

W
c=

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

om
pr

ob
ar

 e
n 

ht
tp

s:
//c

iu
da

da
no

.la
lfa

s.
es



2021011593

57 ROCÍO GUERRA BLANC 
2021010666
2021010769

10 6 2 18

19 PAULA GISBERT TECLES 2021010505 10 2 3 3 18

154 MIRIAM DEL OLMO ROBLES
2021010997
2021010998

0,7 2,55 8,75 3 3 18

107 LIDIA MARTÍNEZ GIL 2021010785 6,04 6 2 3 17,04

17 MARÍA ISABEL HERRERA HERRERA 2021010402 10 2 5 17

70 JOSÉ TORREGROSA FÉLIX 2021010718 2 10 2 3 17

156 FRANCISCA GALINDO CAPILLA 2021010946 0,91 1,08 10 3 2 16,99

118 LAURA DOLORES CANO RAMÍREZ 2021010623 5,86 7 2 2 16,86

117 PATRICIA BELTRÁN GRANADOS 2021011137 6,35 10 16,35

89 ANA BELÉN FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 2021010824 2,21 10 4 16,21

13 MIRIAM GARCÍA BAÑÓN 2021010392 4 10 2 16

7 AZAHARA GÓMEZ PÉREZ 2021010328 6,57 7 2 15,57

160 BLANCA BERNABEU MÉNDEZ 2022003514 1,21 2,22 10 2 15,43

2 MARÍA VICTORIA HEREDIA SOLARI 2021010332 5 10 15

67 HELENA SÁNCHEZ VELASCO 2021010693 3 10 2 15

23 ISABEL FRANCÉS SÁNCHEZ
2021010426
2021010427

2,47 0,95 9 2 14,42

77 PAOLA GUTIÉRREZ PEDRAZA 2021010775 4,22 2 3 2 3 14,22

34 JUAN MANUEL ROMERO URIOS 2021010574 3,17 2,97 6 2 14,14

87 MARÍA  LLORENS COBOS 2021010826 2,02 10 2 14,02

14 BEGOÑA LÓPEZ PEDRÓN 2021010397 10 2 2 14

137 MARIA RITA ALTONAGA ARMENDARIZ 2021010927 2 8,75 3 13,75

110 CRISTINA SANTOS BRADY 2021010783 7,5 1 5 13,5

140 MARIA DEL MAR GABARI PRADOS 2021010847 2 10 1 13

153 MARIA FRANCISCA GOMEZ GARCIA 2021010996 1,67 2 7 2 12,67

38 LUCIA FERNÁNDEZ GRAMAJE 2021010589 2,4 8,25 2 12,65

46 RAMÓN SIMÓN MORA 2021010587 imp. baremar+-?? 2,42 10 12,42

119 ANGEOLIBEST WILLIANY RUIZ DURAN 2021010864 2,4 2 4 2 2 12,4

105 ANA MARÍA RIBERA PEÑALVER 2021010778 4,07 6 2 12,07

50 MÁXIMA MARÍA SOLA GALERA 2021010625 4,04 0,75 7,25 12,04

99 MARÍA DE LAS NIEVES QUEVEDO RIBES 2021010840 10 2 12
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31 YOKASTA MAIRA ANCHUNDIA MORA
2021010557
2021010776

10 2 12

11 ANDREA GALVAÑ SÁNCHEZ 2021010383 9,75 2 11,75

92 PURIFICACIÓN MARTÍNEZ MARTÍNEZ 2021010829 3,5 6 2 11,5

54 MARÍA DEL PILAR GISBERT PÉREZ 2021010658 5,5 3 3 11,5

26 CLARA LLOPIS SANTAMARÍA 2021010503 0,89 3,25 5 2 11,14

88 ROCÍO PÉREZ ALGARRA 2021010830 2,65 2,25 3 3 10,9

39 PERE GOMIS SALA 2021010575 5,25 5 10,25

150 MARIA CARMEN BLANCO ANTON 2021010993 10 10

37 LORENA DE JOSÉ VICTORIA 2021010586 10 10

109 VIRGINIA MORENO SÁNCHEZ DE PEDRO 2021010780 10 10

59 SANDRA SALAZAR MARTÍNEZ 2021010668 3,11 1,37 2,5 3 9,98

1 PASCUAL GÓMEZ BARCELÓ
2021010319
2021010320 

(Doc. Repetida)
0,6 6,25 2 1 9,85

68 BEATRIZ PALLARÉS GOMIS 2021010637 0,54 0,75 2,5 3 3 9,79

125 SARA DEL POZUELO LAVIN
2021010907
2021011742

4,43 3,25 2 9,68

108 MARTA PATERNA VILLENA 2021010843 1,6 8 9,6

48 AITANA MOLL COSTA
2021010580
2021010929

0,25 7,25 2 9,5

132 SONIA PALACI FAUS 2021010222 1 2,5 3 3 9,5

66 YADIA AIDA KORDIC GUEVARA 2021010689 2 7,25 9,25

51 LAURA LAIZ PLATTE 2021010652 0,75 3 2 3 8,75

86 SONIA ARACIL CANALEJO 2021010822 5 3 8

102 CRISTINA GONZÁLEZ GARCÍA 2021010743 3 2 3 8

36 ANA ISABEL CASTELLANO PORRAS 2021010577 3,58 0,15 2 2 7,73

148 VANESA BAEZA MARTINEZ 2021010988 5,5 2 7,5

5 ELENA BADENES PÉREZ 2021010338 2,07 0,25 2 3 7,32

30 LAURA BAREA LARA 2021010553 1,37 2,5 3 6,87

42 LAURA MARTÍNEZ FUENTES 2021010590 4,75 2 6,75

138 LAURA CARDENA MARTIN 2021010928 2,4 2 0,25 2 6,65

80 NOÉ DEMORA MARTÍNEZ 2021010803 3 3 6

85 CARMEN COLOMER GILABERT 2021010820 3 3 6

Id
en

tif
ic

ad
or

 1
f2

Z
 u

IS
T

 y
s3

+
 A

ks
X

 P
st

y 
em

if 
E

W
c=

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

om
pr

ob
ar

 e
n 

ht
tp

s:
//c

iu
da

da
no

.la
lfa

s.
es



15 ENCARNACIÓN NICOLÁS MUÑOZ
2021010428
2021010497

3,28 2,5 5,78

47 ANNA MARÍA MARTÍN RIPOLL 2021010628 2 1 2 5

111 JORGE ALBERO MOLINA 2021010808 2,4 0,5 2 4,9

130 ROCÍO MORENO MELERO 2021010916 3 3

134 ANA BELEN SANCHEZ POZO 2021010924 3 3

139 MARINA MARTINEZ RUIZ 2021010930 1 2 3

3 MARTA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 2021010313 0,75 2 2,75

18 CLAUDIA MENA CONDE 2021010498 2 2

157 LAURA PODADERA LLORENS 2021011022 2 2

152 JOSEFA FERRER PASCUAL 2021010995 0,75 0,75

158 ZAHARA OLMOS MARTÍNEZ 2021011008 0

Calificación final del proceso selectivo (puntuación total obtenida en el concurso de méritos que se formará en orden decreciente de puntuación final): 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL MÉRITOS

1 MARÍA CRISTINA HERNÁNDEZ MASCUÑÁN 29

2 DIANA MONTIEL IVARS 29

3 MIREIA CARBONELL  CLIMENT 28

4 LAURA ANDRÉS PRIETO 28

5 LETICIA SERRANO MUÑOZ 27

6 NOELIA MARTÍNEZ VÁZQUEZ 27

7 FRANCISCA ALCALAZ CANDELA 27

8 CRISTINA LIDIANA JORDÁ CERDÁ 26,75

9 ROCIO GOMEZ MARTÍNEZ 26

10 BLANCA ESTER RESCO GARCÍA 26

11 MARÍA ASUNCIÓN PASCUAL SANTACRUZ 26

12 YOLANDA CABRERA PASTOR 25,5

13 ANA BELÉN SORIA SESER 25

14 MÓNICA ESCODA MARTÍNEZ 25
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15 ASUNCIÓN CALPENA MARTÍNEZ 25

16 CÉSAR ROLDÁN BORONAT 25

17 DAVID GARCÍA GÓMEZ 25

18 LUCIA PEREZ TORREGROSA 25

19 MARÍA TERESA PASCUAL NADAL 24,57

20 MARÍA DEL MAR MARTÍNEZ FUENTES 24,53

21 CRISTINA SANSALONI ANDRES 24,5

22 BEATRIZ LUENGO PÉREZ HICKMAN 24,25

23 MARÍA JOSÉ SOLIVELLES PEREA 24,22

24 AITAMÍ COLLADOS PADILLA 24

25 ANTONIA LUZÓN GARCÍA 24

26 MARÍA CRISTINA GARCÍA-DOTOR PÉREZ 23,25

27 ROSA SÁNCHEZ ROJO 23,1

28 KRISTEL SANCHÍS JUAN 23

29 ANGELA SEVA ORTIZ 23

30 SARA POZO PÉREZ 23

31 MARÍA JUDITH BARBERÁ VALOR 23

32 OSCAR MANUEL CABRERA GALISTEO 23

33 NEUS REVERT CABANES 22,97

34 ANA MARÍA CERDÁ VÍLCHEZ 22,75

35 MIRIAN CASTILLO RUBIO 22,62

36 FRANCISCO ANTONIO CASTAÑO RODRÍGUEZ 22,23

37 LORENA LLINARES MARTINEZ 22

38 PILAR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 22

39 MARIA TERESA LOPEZ BAEZA 22

40 JOSEP FRASQUET ORQUÍN 22

41 CRISTINA PEÑA BOROBIA 22

42 ROSA SANTOS LEÓN 22

43 ESTHER DOMENECH CLIMENT 22

44 MÓNICA BLÁZQUEZ MENDOZA 22

45 BEGOÑA ROIG BERENGUER 22
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46 MARÍA DOLORES MUNERA PASTOR 21,7

47 ALEXANDRA CARRASCO MIRA 21,63

48 OLIVIA CERVERA ALEPUZ 21,5

49 MARÍA DEL CARMEN VENCET TORMO 21,27

50 ANABEL MOYA CONESA 21,09

51 ANDREA MENGUIANO MANZANARES 20,78

52 MARIA NIEVES MORENO MARTINEZ 20,57

53 ROCÍO FERRÁNDIZ MOLLÁ 20,5

54 JORGE CABEZUELO CARBONELL 20,45

55 ISABEL CASTELLS FERRER 20,26

56 TRINIDAD FERRI GANDÍA 20,25

57 ALICIA GARCÍA MARTINEZ 20,09

58 RAQUEL CASTILLO FAUS 20,05

59 MARÍA DOLORES JIMÉNEZ GARCÍA 20

60 MARÍA HERMINIA MUÑOZ MARTÍNEZ 20

61 ANA ISABEL GOMIS SUCH 20

62 LAURA COLOMA ALMEDA 19,86

63 LUCIA OCHOA MARTINEZ 19,8

64 TARA LOUISE KILBOURNE 19,8

65 BEATRIZ CASTILLO ALCOLEA 19,56

66 MARÍA JOSEFA LÓPEZ GARCÍA 19,5

67 DESIRÉ ROSA NAVARRO 19,27

68 ROSA MARÍA VIECO MARCO 19,25

69 ELIZABETH VIRGINIA LAURA CANAVIRI 19,25

70 GEMA MOYA ARACIL 18,5

71 NOEMI MORENO MATEO 18,31

72 ROCÍO GUERRA BLANC 18

73 PAULA GISBERT TECLES 18

74 MIRIAM DEL OLMO ROBLES 18

75 LIDIA MARTÍNEZ GIL 17,04

76 MARÍA ISABEL HERRERA HERRERA 17
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77 JOSÉ TORREGROSA FÉLIX 17

78 FRANCISCA GALINDO CAPILLA 16,99

79 LAURA DOLORES CANO RAMÍREZ 16,86

80 PATRICIA BELTRÁN GRANADOS 16,35

81 ANA BELÉN FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 16,21

82 MIRIAM GARCÍA BAÑÓN 16

83 AZAHARA GÓMEZ PÉREZ 15,57

84 BLANCA BERNABEU MÉNDEZ 15,43

85 MARÍA VICTORIA HEREDIA SOLARI 15

86 HELENA SÁNCHEZ VELASCO 15

87 ISABEL FRANCÉS SÁNCHEZ 14,42

88 PAOLA GUTIÉRREZ PEDRAZA 14,22

89 JUAN MANUEL ROMERO URIOS 14,14

90 MARÍA  LLORENS COBOS 14,02

91 BEGOÑA LÓPEZ PEDRÓN 14

92 MARIA RITA ALTONAGA ARMENDARIZ 13,75

93 CRISTINA SANTOS BRADY 13,5

94 MARIA DEL MAR GABARI PRADOS 13

95 MARIA FRANCISCA GOMEZ GARCIA 12,67

96 LUCIA FERNÁNDEZ GRAMAJE 12,65

97 RAMÓN SIMÓN MORA 12,42

98 ANGEOLIBEST WILLIANY RUIZ DURAN 12,4

99 ANA MARÍA RIBERA PEÑALVER 12,07

100 MÁXIMA MARÍA SOLA GALERA 12,04

101 MARÍA DE LAS NIEVES QUEVEDO RIBES 12

102 YOKASTA MAIRA ANCHUNDIA MORA 12

103 ANDREA GALVAÑ SÁNCHEZ 11,75

104 PURIFICACIÓN MARTÍNEZ MARTÍNEZ 11,5

105 MARÍA DEL PILAR GISBERT PÉREZ 11,5

106 CLARA LLOPIS SANTAMARÍA 11,14

107 ROCÍO PÉREZ ALGARRA 10,9
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108 PERE GOMIS SALA 10,25

109 MARIA CARMEN BLANCO ANTON 10

110 LORENA DE JOSÉ VICTORIA 10

111 VIRGINIA MORENO SÁNCHEZ DE PEDRO 10

112 SANDRA SALAZAR MARTÍNEZ 9,98

113 PASCUAL GÓMEZ BARCELÓ 9,85

114 BEATRIZ PALLARÉS GOMIS 9,79

115 SARA DEL POZUELO LAVIN 9,68

116 MARTA PATERNA VILLENA 9,6

117 AITANA MOLL COSTA 9,5

118 SONIA PALACI FAUS 9,5

119 YADIA AIDA KORDIC GUEVARA 9,25

120 LAURA LAIZ PLATTE 8,75

121 SONIA ARACIL CANALEJO 8

122 CRISTINA GONZÁLEZ GARCÍA 8

123 ANA ISABEL CASTELLANO PORRAS 7,73

124 VANESA BAEZA MARTINEZ 7,5

125 ELENA BADENES PÉREZ 7,32

126 LAURA BAREA LARA 6,87

127 LAURA MARTÍNEZ FUENTES 6,75

128 LAURA CARDENA MARTIN 6,65

129 NOÉ DEMORA MARTÍNEZ 6

130 CARMEN COLOMER GILABERT 6

131 ENCARNACIÓN NICOLÁS MUÑOZ 5,78

132 ANNA MARÍA MARTÍN RIPOLL 5

133 JORGE ALBERO MOLINA 4,9

134 ROCÍO MORENO MELERO 3

135 ANA BELEN SANCHEZ POZO 3

136 MARINA MARTINEZ RUIZ 3

137 MARTA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 2,75

138 CLAUDIA MENA CONDE 2
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139 LAURA PODADERA LLORENS 2

140 JOSEFA FERRER PASCUAL 0,75

141 ZAHARA OLMOS MARTÍNEZ 0

La calificación final del proceso selectivo se hará pública en el Tablón de anuncios de Recursos Humanos del Ayuntamiento y en la Sede electrónica municipal
http://www.lalfas.es 

En l’Alfàs del Pi, a 26 de septiembre de 2022.

El Presidente del Tribunal Calificador,

Fdo.: Luis Juan Bajo García.
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LUIS JUAN BAJO GARCIA

Fecha firma: 26/09/2022 14:51:33 CEST

AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI

Cargo: TAG


